
Nr. 2219

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2219;

met betrekking tot de financiering van het fietspad Bloemendal

b e s l u i t :

In te stemmen met de volgende financiering van de  nieuwe fiets- en voetverbinding tussen Bloemendal en 
de wethouder Rebellaan: de  totale investering van het fiets- en voetpad van  € 303.000,-  voor € 232.000,-- 
te dekken uit de grondexploitatie Bloemendal en € 71.000,- uit de Nota Bovenwijkse Investeringen 
Bloemendal (NBI).

Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 september 2022.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


